
公益財団法人福島市スポーツ振興公社 

賛助会員募集趣意書 

 

 

 

皆様には、日頃より本公社の事業推進にご理解、ご支援を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、公益財団法人福島市スポーツ振興公社は、生涯スポーツ活動の推進を図

るため、体育・スポーツの振興に関する各種事業及び支援事業を実施し、市民は

もとより広域的な住民の体育・スポーツの普及啓発に努め、地域住民の心身の健

全な発達と健康で活力のある生活の形成に寄与することを目的とし、公益目的

事業を実施しております。 

当公社では、多く皆様のご理解とご支援をいただき、各種の事業をより充実、

伸展させ、さらに積極的に各種事業を進めるために賛助会員を募集することと

いたしました。  

皆様におかれましては、厳しい社会情勢の中誠に恐縮ではございますが、  

趣旨をご理解のうえ、本公社の賛助会員としてご入会いただき、スポーツの推進

の一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

令和４年３月吉日  

公益財団法人福島市スポーツ振興公社 

     


